C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.857/2017

Autor: Arnaldo Faria de Sá

Data da
Apresentação:

06/12/2017

Ementa: Requer a tramitação conjunta do Projeto de Lei Complementar
n.º 181, de 2015, com o Projeto de Lei nº 2.412, de 2007.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Não conheço do Requerimento n. 7.857/2017, porquanto
consiste em reiteração do Requerimento n. 4.287/2016,
apresentado pelo mesmo autor em 6 de abril de 2016 e
indeferido em 20 de abril de 2016. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 13/12/2017